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Tour 1 de 1, le 13/06/2019Simple Stableford

Liste de remise des prix

COUPE DES DAMES de THUMERIES

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 22,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 DUBOIS Laurence MORMAL 11,6 23 38

2 CAPPOEN Marie Ange THUMERIES 10,8 22 36

3 PLANQUART Caroline FLANDRES 9,3 21 32

4 KRAUS Nathalie ARRAS 11,2 20 32

5 KOENIG Severine THUMERIES 13,6 19 34

6 LOTTIAUX Malou THUMERIES 14,4 18 36

7 ALLEARD Fabienne MORMAL 11,5 16 29

8 VANKEUNEBROUCK Nathalie BELLE DUNE 10,4 15 27

9 NACHTERGAL Annie VALENCIENNES 17,8 15 36

10 DELANNOY Véronique BELLE DUNE 10,9 14 25

11 KOZLOWSKI Janine THUMERIES 14,9 14 28

12 HERBAUX Chantal BONDUES 14,0 14 29

13 COPIN Pascale BONDUES 18,5 13 32

14 OLIVIER Nicole BONDUES 14,6 12 28

15 PEROUTKA Catherine THUMERIES 14,9 12 25

16 VINCENT Frédérique VALENCIENNES 17,1 12 31

17 CHUFFART Odile BELLE DUNE 12,2 12 23

18 PODCZASZY Marie-Pierre VALENCIENNES 18,2 11 28

19 DEMARQUE Christine THUMERIES 18,5 11 30

20 DUBRETON Gisele THUMERIES 12,6 11 26

21 GUERMONPREZ Constance BONDUES 12,8 11 25

22 MELLENTIN Marie-Claire MERIGNIES 17,9 11 31

23 DESQ Marie-Helene BONDUES 11,9 11 22

24 BAURAIN Fanny BONDUES 12,5 10 24

25 DUCAMP Sylvie LILLE METROPOLE 16,6 9 24

26 RUCHON Véronique THUMERIES 20,4 9 31

27 DERVILLE Hélène BONDUES 17,8 9 26

28 BLERVAQUE Sabine MORMAL 22,4 8 29

29 GOSTEAU Regine THUMERIES 18,5 7 26

30 PROUVOST Anne BONDUES 17,9 7 22

31 LEFEVRE Blandine MORMAL 18,5 6 23

32 DEVILLERS Cecile THUMERIES 20,2 6 23

33 CLARA Martine THUMERIES 19,9 6 24

34 SEGARD Christine MORMAL 20,0 6 26

35 BLANPAIN Marie Pascale THUMERIES 18,4 5 19

36 COPIN Catherine MORMAL 19,6 5 24

37 GOGOLEWSKI Sandrine THUMERIES 20,8 5 21
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COUPE DES DAMES de THUMERIES

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 22,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

38 BRILLET Jeanne-Marie MORMAL 19,8 4 20

39 LOFFLER BROQUET Siglinde THUMERIES 18,5 4 14

40 WROBEL Michele HAUTS-DE-FRANCE 22,4 3 19

41 LIEVIN Marie-Claude THUMERIES 20,4 3 19

42 CATRY Maud BONDUES 14,8 3 14

43 AFCHAIN Jacqueline BRIGODE 18,5 ABJ ABJ

Série index : Série 2 (22,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 DEBIEVE Barbara MORMAL 28,0 10 34

2 GOUDEMAND Jenny THUMERIES 27,3 9 32

3 COUSIN Martine VALENCIENNES 24,4 9 29

4 WILLEFERT Pascale THUMERIES 25,3 6 28

5 FERREIRA Elisabeth THUMERIES 37 6 40

6 DELANNOY Chantal THUMERIES 26,4 6 28

7 FROMENT Annie MORMAL 27,2 4 27

8 FONTAINE Martine BRIGODE 27,3 4 21

9 COASNES Marie Annie THUMERIES 23,8 4 21

10 BALOIS Brigitte MERIGNIES 34,5 4 25

11 FROMENT Isabelle THUMERIES 32,0 3 25

12 DEVILDER Chantal MERIGNIES 33,5 3 25

13 FACKEURE Christine THUMERIES 23,1 3 14

14 BREBINAUD Patricia THUMERIES 34,5 2 15

15 MALAQUIN Marie Georges THUMERIES 26,4 2 19

16 FOUGNIES Wanda VALENCIENNES 31,0 2 19

17 DUBUISSON Brigitte VALENCIENNES 38 0 19

Net

Série index : Série 1 (--- .. 22,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 DUBOIS Laurence MORMAL 11,6 23 38

2 LOTTIAUX Malou THUMERIES 14,4 18 36

3 CAPPOEN Marie Ange THUMERIES 10,8 22 36

4 NACHTERGAL Annie VALENCIENNES 17,8 15 36

5 KOENIG Severine THUMERIES 13,6 19 34

6 PLANQUART Caroline FLANDRES 9,3 21 32

7 KRAUS Nathalie ARRAS 11,2 20 32

8 COPIN Pascale BONDUES 18,5 13 32
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COUPE DES DAMES de THUMERIES

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

9 VINCENT Frédérique VALENCIENNES 17,1 12 31

10 RUCHON Véronique THUMERIES 20,4 9 31

11 MELLENTIN Marie-Claire MERIGNIES 17,9 11 31

12 DEMARQUE Christine THUMERIES 18,5 11 30

13 BLERVAQUE Sabine MORMAL 22,4 8 29

14 ALLEARD Fabienne MORMAL 11,5 16 29

15 HERBAUX Chantal BONDUES 14,0 14 29

16 KOZLOWSKI Janine THUMERIES 14,9 14 28

17 OLIVIER Nicole BONDUES 14,6 12 28

18 PODCZASZY Marie-Pierre VALENCIENNES 18,2 11 28

19 VANKEUNEBROUCK Nathalie BELLE DUNE 10,4 15 27

20 GOSTEAU Regine THUMERIES 18,5 7 26

21 DUBRETON Gisele THUMERIES 12,6 11 26

22 DERVILLE Hélène BONDUES 17,8 9 26

23 SEGARD Christine MORMAL 20,0 6 26

24 DELANNOY Véronique BELLE DUNE 10,9 14 25

25 PEROUTKA Catherine THUMERIES 14,9 12 25

26 GUERMONPREZ Constance BONDUES 12,8 11 25

27 COPIN Catherine MORMAL 19,6 5 24

28 DUCAMP Sylvie LILLE METROPOLE 16,6 9 24

29 BAURAIN Fanny BONDUES 12,5 10 24

30 CLARA Martine THUMERIES 19,9 6 24

31 LEFEVRE Blandine MORMAL 18,5 6 23

32 CHUFFART Odile BELLE DUNE 12,2 12 23

33 DEVILLERS Cecile THUMERIES 20,2 6 23

34 PROUVOST Anne BONDUES 17,9 7 22

35 DESQ Marie-Helene BONDUES 11,9 11 22

36 GOGOLEWSKI Sandrine THUMERIES 20,8 5 21

37 BRILLET Jeanne-Marie MORMAL 19,8 4 20

38 BLANPAIN Marie Pascale THUMERIES 18,4 5 19

39 WROBEL Michele HAUTS-DE-FRANCE 22,4 3 19

40 LIEVIN Marie-Claude THUMERIES 20,4 3 19

41 CATRY Maud BONDUES 14,8 3 14

42 LOFFLER BROQUET Siglinde THUMERIES 18,5 4 14

43 AFCHAIN Jacqueline BRIGODE 18,5 ABJ ABJ

Série index : Série 2 (22,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 FERREIRA Elisabeth THUMERIES 37 6 40

2 DEBIEVE Barbara MORMAL 28,0 10 34

3 GOUDEMAND Jenny THUMERIES 27,3 9 32
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4 COUSIN Martine VALENCIENNES 24,4 9 29

5 WILLEFERT Pascale THUMERIES 25,3 6 28

6 DELANNOY Chantal THUMERIES 26,4 6 28

7 FROMENT Annie MORMAL 27,2 4 27

8 FROMENT Isabelle THUMERIES 32,0 3 25

9 BALOIS Brigitte MERIGNIES 34,5 4 25

10 DEVILDER Chantal MERIGNIES 33,5 3 25

11 COASNES Marie Annie THUMERIES 23,8 4 21

12 FONTAINE Martine BRIGODE 27,3 4 21

13 DUBUISSON Brigitte VALENCIENNES 38 0 19

14 MALAQUIN Marie Georges THUMERIES 26,4 2 19

15 FOUGNIES Wanda VALENCIENNES 31,0 2 19

16 BREBINAUD Patricia THUMERIES 34,5 2 15

17 FACKEURE Christine THUMERIES 23,1 3 14
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